令和２年４月２日

新入生・保護者 様

福島県立郡山高等学校長

令和２年度 第４４回入学式について（連絡）

４月８日（水）に予定されている、本校第４４回入学式に際して、新型コ

ロナウィルス感染拡大防止のための対策を講じ、下記のとおり実施する予定

ですので、趣旨をご理解の上ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年４月８日（水） 変更なし

２ 日 程 12:15 ～ 12:45 受付 変更なし

13:30 ～ 入学式

（※式の内容は、一部割愛し簡略化して実施します。）

入学式後の日程

・「保護者と教職員の会」・「槻の樹会」入会式

・定期券引き替え（該当者のみ）

【普通科新入生の保護者の皆様】

※各会入会式等終了後は、教室に移動せず体育館にてお子

様をお待ちください。

【英語科新入生の保護者の皆様】

・海外語学研修の説明会にご案内いたします。

３ その他 以下の点についてご協力をお願いいたします。

①保護者の皆様の出席は、「３つの密」を回避するためにで

きる限り各ご家庭１名でお願いいたします。

②感染防止の観点から、マスクの着用をお願いいたします。

③風邪のような症状のある方は、出席をご遠慮ください。

④今後、新型コロナウィルスに関する国内・県内の状況が変

化し上記の内容に変更が生じた場合には、ホームページで

連絡します。